תיאור תמציתי של עיקרי תנאי חוברת התנאים הכלליים לפתיחת חשבון לעניין מתן שירותי תשלום

לתשומת ליבך, חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ("חוק שירותי תשלום") נכנס לתוקף ביום 14.10.2020.
חוברת התנאים הכלליים לפתיחת חשבון בבנק ("חוברת התנאים הכלליים") עודכנה והוראותיה יחולו ביחסים שבינך לבין הבנק.
הפרטים המופיעים להלן מהווים תמצית בלבד. פרסום התמצית נדרש מכוח חוק שירותי תשלום.